
UCHWAŁA NR XLVI/338/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  1 871 987,23 zł w tym: dochody bieżące – 
1 871 987,23 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 890 348,51 zł  w tym: dochody bieżące – 808 338,51  
zł,  dochody majątkowe - 82 010,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 94 824 712,23 zł w tym: 
dochody bieżące – 88 940 669,23 zł, dochody majątkowe – 5 884 043,00  zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 346 737,40 zł w tym: wydatki bieżące – 1 213 737,40 zł, 
wydatki majątkowe – 133 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 365 098,68  zł w tym: wydatki 
bieżące – 365 098,68  zł,  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 104 213 991,79 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 91 009 037,68 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 67 932 976,78 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41 853 580,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 079 395,87 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 080 168,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18 537 274,75 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 118 618,15 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000,00 zł, 

6) obsługa długu – 300 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 13 204 954,11 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13 204 954,11  zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -703 637,51 0,00

0,00 0,00

01044 -703 637,51 0,00

0,00 0,00

-703 637,51 0,00

700 0,00 89 830,00

0,00 0,00

70005 0,00 89 830,00

0,00 0,00

0,00 89 830,00

710 0,00 100 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

750 0,00 8 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

Administracja publiczna 198 204,00 207 182,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 89 830,00

Działalność usługowa 0,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000,00 225 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 338 500,00 428 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00703 637,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 059 637,51 2 356 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 064 637,51 2 361 000,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/338/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75011 0,00 8 978,00

0,00 0,00

0,00 8 978,00

752 -460,00 0,00

0,00 0,00

75212 -460,00 0,00

0,00 0,00

-460,00 0,00

758 -104 241,00 1 082 565,39

0,00 0,00

75801 -104 241,00 0,00

0,00 0,00

-104 241,00 0,00

75814 0,00 1 082 565,39

0,00 0,00

0,00 1 059 431,00

0,00 10 000,00

0,00 12 534,39

0,00 600,00

801 0,00 392 564,001 899 080,00 2 291 644,00

12 534,39

600,00

1 059 431,00

10 000,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 082 565,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 794 484,00

0940

Oświata i wychowanie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

42 898 785,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 200,00 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 898 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

25 898 725,00 25 794 484,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 200,00 740,00

Różne rozliczenia 43 877 109,39

0,00

0,00

149 304,00

149 604,00

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

158 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 582,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

80195 0,00 392 564,00

0,00 0,00

0,00 155 878,10

0,00 217 685,90

0,00 19 000,00

852 0,00 190 926,13

0,00 0,00

85203 0,00 4 074,00

0,00 0,00

0,00 4 074,00

85214 0,00 7 109,00

0,00 0,00

0,00 7 109,00

85295 0,00 179 743,13

0,00 0,00

0,00 179 743,13

855 0,00 4 123,71

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00 179 743,13

Rodzina 17 037 977,00 17 042 100,71

Pozostała działalność 0,00 179 743,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 091,00 43 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

650 094,00 654 168,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 45 200,0038 091,00

Ośrodki wsparcia 650 394,00 654 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

Pomoc społeczna 988 572,00 1 179 498,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 0,00 217 685,90

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

155 878,100,00

0,00 0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 392 564,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 3



85502 0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -808 338,51 1 871 987,23

0,00 0,00

700 -82 010,00 0,00

0,00 0,00

70005 -82 010,00 0,00

0,00 0,00

-82 010,00 0,00

razem: -82 010,00 0,00

0,00 0,00

-890 348,51 1 871 987,23

0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 263 071,00 263 071,00

Ogółem: 93 843 073,51 94 824 712,23

0,00

0,00

10 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 637,00 227 637,00

10 892,00

majątkowe 5 966 053,00 5 884 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

92 902,00

bieżące 87 877 020,51 88 940 669,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 902,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 92 902,00 10 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 434,00 35 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 704 223,71

6 612 000,00 6 616 123,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

4 921 900,00 4 924 900,00

6 700 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 652 500,00 5 052 500,00 5 048 500,00 1 608 500,00 3 440 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-145 800,00 -145 800,00 -145 800,00 -37 200,00 -108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 606 700,00 5 006 700,00 5 002 700,00 1 571 300,00 3 431 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 500,00 4 738 500,00 4 734 500,00 1 608 500,00 3 126 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -37 200,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392 700,00 4 792 700,00 4 788 700,00 1 571 300,00 3 217 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

12 260 634,11 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 323 634,11 10 323 634,11 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

12 333 634,11 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456 634,11 10 456 634,11 0,00

334 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 041,30 334 041,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

393 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 041,30 393 041,30 0,00

11 366 826,81 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 826,81 9 911 826,81 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

11 380 826,81 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 985 826,81 9 985 826,81 0,00

1 081 400,00 881 400,00 878 400,00 209 700,00 668 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 400,00 881 400,00 878 400,00 209 700,00 668 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

597 500,00 397 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 500,00 397 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

7 789 187,83 7 789 187,83 7 530 187,83 5 521 125,70 2 009 062,13 4 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 508,88 64 508,88 64 508,88 21 512,39 42 996,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759 696,71 7 759 696,71 7 500 696,71 5 542 638,09 1 958 058,62 4 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 304,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

grup
a

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

600

60014

60016

700

70005

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/338/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 978,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 282,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647 186,83 5 647 186,83 5 637 186,83 4 453 346,70 1 183 840,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534,39 12 534,39 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565 721,22 5 565 721,22 5 555 721,22 4 465 881,09 1 089 840,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75011

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

728 775,00 728 775,00 630 775,00 59 775,00 571 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 996,49 42 996,49 42 996,49 0,00 42 996,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 771,49 771 771,49 673 771,49 59 775,00 613 996,49 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 935 612,30 40 622 292,30 37 506 862,15 31 236 163,67 6 270 698,48 1 725 000,00 1 327 500,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-14 627,00 -14 627,00 -14 627,00 -13 000,00 -1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 167,00 733 167,00 733 167,00 234 226,00 498 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 654 152,30 41 340 832,30 38 225 402,15 31 457 389,67 6 768 012,48 1 725 000,00 1 327 500,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

29 459 331,15 29 146 011,15 27 795 011,15 23 920 516,75 3 874 494,40 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-14 627,00 -14 627,00 -14 627,00 -13 000,00 -1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 603,00 299 603,00 299 603,00 185 976,00 113 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 744 307,15 29 430 987,15 28 079 987,15 24 093 492,75 3 986 494,40 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

555 704,00 555 704,00 152 704,00 129 400,00 23 304,00 400 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 704,00 595 704,00 192 704,00 169 400,00 23 304,00 400 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 220,00 1 116 220,00 966 220,00 886 000,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 220,00 1 117 220,00 967 220,00 887 000,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 530,15 242 530,15 179 600,00 5 000,00 174 600,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 564,00 392 564,00 392 564,00 7 250,00 385 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 094,15 635 094,15 572 164,00 12 250,00 559 914,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 272,00 2 545 272,00 1 598 710,00 1 082 615,00 516 095,00 650 094,00 296 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 935,25 -33 935,25 -23 935,25 -18 935,25 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 861,38 224 861,38 27 459,63 22 459,63 5 000,00 4 074,00 193 327,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 198,13 2 736 198,13 1 602 234,38 1 086 139,38 516 095,00 654 168,00 479 795,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 094,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 168,00 654 168,00 0,00 0,00 0,00 654 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 091,00 104 091,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 86 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 109,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85203

85214

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

752

Rozdział

§
/

grup
a

1

75095
zwiększenie

po zmianach

Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75212

801

80101

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

124 370,00 124 370,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 370,00 114 370,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 112 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 785,00 1 206 785,00 1 204 285,00 1 082 615,00 121 670,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 935,25 -23 935,25 -23 935,25 -18 935,25 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 849,75 1 197 849,75 1 195 349,75 1 073 679,75 121 670,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 507,00 84 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 507,00 94 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 678,38 188 678,38 12 459,63 12 459,63 0,00 0,00 176 218,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 678,38 193 678,38 17 459,63 12 459,63 5 000,00 0,00 176 218,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 276 377,00 17 276 377,00 880 498,00 638 000,00 242 498,00 0,00 16 395 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 076,43 -5 076,43 -5 076,43 -5 076,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,14 34 200,14 30 200,14 5 200,14 25 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 305 500,71 17 305 500,71 905 621,71 638 123,71 267 498,00 0,00 16 399 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324 679,00 10 324 679,00 51 700,00 32 000,00 19 700,00 0,00 10 272 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 849,29 -1 849,29 -1 849,29 -1 849,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 849,29 26 849,29 26 849,29 1 849,29 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 349 679,00 10 349 679,00 76 700,00 32 000,00 44 700,00 0,00 10 272 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 753 000,00 6 753 000,00 630 400,00 540 000,00 90 400,00 0,00 6 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 719,56 -2 719,56 -2 719,56 -2 719,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,27 6 843,27 2 843,27 2 843,27 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 123,71 6 757 123,71 630 523,71 540 123,71 90 400,00 0,00 6 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 77 500,00 66 000,00 11 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-507,58 -507,58 -507,58 -507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,58 507,58 507,58 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 77 500,00 66 000,00 11 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 489 941,97 8 834 941,97 8 828 941,97 692 084,00 8 136 857,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 741,97 8 880 741,97 8 874 741,97 720 884,00 8 153 857,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

1 559 400,00 1 559 400,00 1 559 400,00 151 200,00 1 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 200,00 1 605 200,00 1 605 200,00 180 000,00 1 425 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 232 353,07 90 160 398,96 67 275 739,81 41 615 594,43 25 660 145,38 4 076 094,00 18 349 947,00 118 618,15 40 000,00 300 000,00 13 071 954,11 13 071 954,11 0,00

-365 098,68 -365 098,68 -355 098,68 -75 411,68 -279 687,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 737,40 1 213 737,40 1 012 335,65 313 398,16 698 937,49 4 074,00 197 327,75 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

104 213 991,79 91 009 037,68 67 932 976,78 41 853 580,91 26 079 395,87 4 080 168,00 18 537 274,75 118 618,15 40 000,00 300 000,00 13 204 954,11 13 204 954,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

85502

85504

900

90003

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Dział Rozdział

§
/

grup
a

1

85216

85219

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85230

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 10 323 634,11 133 000,00

60014 334 041,30 59 000,00

77 994,30 59 000,00

77 994,30 59 000,00

60016 9 911 826,81 74 000,00

9 759 168,00 74 000,00

0,00 74 000,00

13 071 954,11 133 000,00Razem 13 204 954,11

Wykonanie dokumentacji projektowej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla budowy drogi łączącej drogi gminnej
o nr ew. 3973, 348/1 w Orawce

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne 9 985 826,81

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 168,00

74 000,00

393 041,30

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 136 994,30

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała poprzez 136 994,30

Transport i łączność 10 456 634,11

wydatki majatkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/338/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 149 304,00 149 304,00 0,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 978,00 8 978,00 0,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 282,00 158 282,00 0,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 304,00 149 304,00 0,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 978,00 8 978,00 0,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 282,00 158 282,00 0,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 304,00 149 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 282,00 158 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 0,00 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/338/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 0,00 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534,39 12 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 094,00 650 094,00 0,00 650 094,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 817,13 183 817,13 0,00 183 817,13 183 817,13 3 524,38 3 524,38 0,00 4 074,00 176 218,75 0,00 0,00

po zmianach 833 911,13 833 911,13 0,00 833 911,13 833 911,13 3 524,38 3 524,38 0,00 654 168,00 176 218,75 0,00 0,00

przed zmianą 650 094,00 650 094,00 0,00 650 094,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 168,00 654 168,00 0,00 654 168,00 654 168,00 0,00 0,00 0,00 654 168,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 094,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 074,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 168,00 654 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 743,13 179 743,13 0,00 179 743,13 179 743,13 3 524,38 3 524,38 0,00 0,00 176 218,75 0,00 0,00

po zmianach 179 743,13 179 743,13 0,00 179 743,13 179 743,13 3 524,38 3 524,38 0,00 0,00 176 218,75 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 743,13 179 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 743,13 179 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

2010

85295

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
758

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 2



przed zmianą 16 937 877,00 16 937 877,00 0,00 16 937 877,00 16 937 877,00 542 898,00 522 000,00 20 898,00 0,00 16 394 979,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 568,85 -4 568,85 -4 568,85 -4 568,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 8 692,56 8 692,56 4 692,56 4 692,56 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 16 942 000,71 16 942 000,71 0,00 16 942 000,71 16 942 000,71 543 021,71 522 123,71 20 898,00 0,00 16 398 979,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 304 979,00 10 304 979,00 0,00 10 304 979,00 10 304 979,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 10 272 979,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 849,29 -1 849,29 -1 849,29 -1 849,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 849,29 1 849,29 1 849,29 1 849,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 304 979,00 10 304 979,00 0,00 10 304 979,00 10 304 979,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 10 272 979,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 612 000,00 6 612 000,00 0,00 6 612 000,00 6 612 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 6 122 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 719,56 -2 719,56 -2 719,56 -2 719,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 6 843,27 6 843,27 2 843,27 2 843,27 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 6 616 123,71 6 616 123,71 490 123,71 490 123,71 0,00 0,00 6 126 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 612 000,00 6 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 742 638,00 17 742 638,00 0,00 17 742 638,00 17 742 638,00 697 565,00 673 197,20 24 367,80 650 094,00 16 394 979,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 -5 028,85 -5 028,85 -5 028,85 -4 568,85 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 453,23 209 453,23 0,00 201 487,69 201 487,69 17 194,94 17 194,94 0,00 4 074,00 180 218,75 0,00 0,00

po zmianach 17 951 631,23 17 951 631,23 0,00 17 939 096,84 17 939 096,84 709 731,09 685 823,29 23 907,80 654 168,00 16 575 197,75 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

 
dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022 

 
 dla jednostek  spoza  sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  przed zmianą 
zmiana po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 
650 094,00 

4 074,00 654 168,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
650 094,00 

4 074,00 654 168,00 

   dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek wsparcia 
650 094,00 

4 074,00 654 168,00 

razem 650 094,00 
4 074,00 654 168,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/338/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF031B0D-D881-4B52-86EB-357649F38209. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



